
 

  

Świątniki Górne, dnia 07.03.2023 r. 
 
RL.042.2.2023  
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Termomodernizacja 

budynku wielofunkcyjnego w Rzeszotarach”. 

 
Zamawiający tj. Gmina Świątniki Górne, ul. K. Bruchnalskiego 36, 32-040 Świątniki Górne, 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Termomodernizacja budynku 

wielofunkcyjnego w Rzeszotarach” otwarcie ofert nastąpiło w dniu 07.03.2023 r. o godzinie 

905, a w postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

 
 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

(albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy 

 
Cena brutto zawarta w ofercie 

 
 

 
1.  

USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE SZYMON 
BAJKOWSKI 

ul. Łowiecka 13, 43-200 Pszczyna 
NIP 6381839150 

665 239,00 zł   

 
2.  

FIRMA REMONTOWO-BUDOWLANA WOJCIECH 
GROCHAL 

ul. Piastowska 66, 32-040 Rzeszotary 
NIP 9442033314 

503 738,13 zł   

 
3.  

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANO REMONTOWO 
HANDLOWE P.B.R. SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
32-828 Maszkienice, 175 

NIP 8691981245 

495 249,66 zł   

       

         
 


